
REGIONE  DEL  VENETO

AZIENDA  OSPEDALIERA  DI  PADOVA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 1075 del 11/10/2013

OGGETTO: Organismo Indipendente di  Valutazione. Determinazioni.

I l  Direttore Amministrativo  r i fer isce:

In  ossequio  al la  DGRV N.  2205 del  06/11/2012 con cui  la  Regione  Veneto 
ha  disposto  le  l inee  di  indir izzo  per  la  costituzione  presso  ogni  azienda 
del l ’Organismo  Indipendente  di  Valutazione  (OIV),  con  Deliberazione  del 
Direttore  Generale  N.  185  del  01/03/2013,  è  stato  ist i tuito  e  sono  stati 
nominat i  i  componenti  del l ’OIV del l ’Azienda Ospedaliera di Padova.

A  seguito  del le  comunicazioni  successive  di  impossibi l i tà  ad  accettare 
l ’ incarico  di  due componenti,  i l  Dott.  Pier  Paolo  Benetol lo e Dott.  Mauriz io 
Pirazzol i,  sono stati  indiv iduati  i  seguenti  professionisti:

Dott.  Lucio Di Si lv io
Dott.ssa Michela Piccinini

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO  ATTO  del la  suestesa  proposta  e  accertato  che  i l  Direttore
Amministrativo  ha  attestato  la  regolar ità  amministrativa  del la  stessa  in 
ordine al la compatibi l i tà  con la vigente legislazione nazionale e regionale ;
RITENUTO  di  dover adottare in merito i provvedimenti  necessari;
VISTO  i l  Decreto  Legislat ivo  n.  502/92  e  successive  modif iche  ed 
integrazioni  e  le  leggi  regionali  n.  55  e  n.  56  del  1994  e  successive 
modif iche ed integrazioni;
ACQUISITO  i l  parere  favorevole  del  Direttore  Sanitar io  e  del  Direttore 
Amministrat ivo,  per quanto di r ispettiva competenza;
IN BASE  ai poteri  confer it ig l i  dal  D.P.G.R. n. 220 del 29.12.2012.

DELIBERA

1. di  nominare,  per  le  motivazioni  esposte  in  premessa,  quali  componenti 
del l ’Organismo Indipendente di  Valutazione (OIV) i  s ignori:
 Dott.  Lucio Di Si lv io
 Dott.ssa Michela Piccinini

 deliberazione n.  1075 del 11/10/2013 pagina 1 di 3



2. di  dare  atto  che  l ’Organismo  Indipendente  di  Valutazione  (OIV)  di 
questa Azienda r isulta così  composto:
 Dott.  Oliviero Beni
 Dott.  Lucio Di Si lv io
 Dott.ssa Michela Piccinini

3. di  prevedere  che  le  att iv ità  di  supporto  e  segreteria  del l ’Organismo 
Indipendente  di  Valutazione  siano  svolte  dal la  Struttura  Complessa 
Control lo di  Gestione e Programmazione del l ’Azienda Ospedaliera.

I l Direttore Generale
 Dott.  Claudio Dario

 

 deliberazione n.  1075 del 11/10/2013 pagina 2 di 3



ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata pubblicata in copia all’Albo di questa Azienda

Ospedaliera di Padova per 15 giorni consecutivi dal 

Il Direttore

S.C. AMMINISTRAZIONE E AFFARI GENERALI

(Dott.ssa Caterina Dalla Zuanna)

___________________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 11/10/2013

Il Direttore

S.C. AMMINISTRAZIONE E AFFARI GENERALI

(Dott.ssa Caterina Dalla Zuanna)

___________________________________________________________________________

Copia composta di n°3 fogli  ( incluso il presente ) della delibera n. 1075 del 11/10/2013 

firmata digitalmente dal Direttore Generale e conservata secondo la normativa vigente presso

Infocert S.p.a.

Padova, li

Il Direttore

S.C. AMMINISTRAZIONE E AFFARI GENERALI

(Dott.ssa Caterina Dalla Zuanna)

___________________________________________________________________________

 deliberazione n.  1075 del 11/10/2013 pagina 3 di 3


